CARTOUCHES ET BOUCHES TERMINALES
Cartouches & Bouches pare-flamme et coupe-feu
Caractéristiques générales
• Ø 100 / Ø 125 / Ø 160 / Ø 200 mm
• Marquage CE selon la norme NF EN 15650
• Agréée EI120S (Coupe feu 2h) et E120 S (Pare Flamme 2h) selon la
norme européenne EN 1366-2
• Certificat de conformité CE n°0749-CPD-BC1-606-0464-15650.08-2517

Testé conformément à la norme EN 1366-2 à une pression de 300 Pa
Côté feu = côté opposé au fusible thermique
     Codification
Te
rt
ia
ire
306
D
és
en
fu
m
ag
e
Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs306
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
Dimensions
Ø D
X A
SC0 / SC60
SCV0 / SCV60
SC120
SCV120
SC0 / SC60
SCV120
100 18 20 150
125 31 33 165
160 49 51 220
200 69 71 245
Accessoires - Codification - Prix HT
Tension d’utilisation 250V Max
Courant 6A Max
Degré de protection IP65
Longeur de câble 500 mm
• Contact de position fin de course unipolaire (1 interrupteur fin de course)
livré monté d’usine ou livré en kit pour montage sur chantier
• Fusible de rechange
• Livré x 5
• Manchon métallique pour montage SC et SCV sur conduits flexibles
Référence Code
FCU SC 860 910
Référence Code
FT SC 860 911
Référence Code
MMCF 100 SC 860 912
MMCF 125 SC 860 914
MMCF 160 SC 860 915
MMCF 200 SC 860 913
CARTOUCHES ET BOUCHES TERMINALES
Tertia